АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.03.02.2022 г.     № 9-п                                                    с.Малая Семеновка

О внесении  дополнения в Постановление
 администрации Малосеменовского
  муниципального образования от 25.06.2021 № 16-п
"Об утверждении Перечня информации о деятельности
 администрации Малосеменовского муниципального
образования Балашовского муниципального района
Саратовской области , размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения реализации прав граждан, организаций и общественных объединений на доступ к информации о деятельности  органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Малосеменовского муниципального образования, администрация Малосеменовского муниципального образования

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести  дополнение в приложение к Постановлению администрации Малосеменовского муниципального образования от 25.06.2021г. № 16-п "Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Малосеменовского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области , размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,пункт 2 подпункт в) изложить в новой редакции;
Муниципальные нормативные правовые акты, изданные администрацией , в том числе муниципальные нормативные правовые акты, регламентирующие осуществление муниципального контроля, сведения о внесении изменений в них, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных нормативных правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                  С.П.Мисюрин